
1 

 

 

Her hakkı saklıdır. Ticarî amaç ile basılamaz ve çoğaltılamaz. Copyright © 

 

 

Program Adı - Bölüm Haberler ve Hava Durumu – 17.03.2016 

B1 – B2 

 

 Seviye 

 

Sayın dinleyiciler, bugün 17 Mart 2016 Perşembe. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

Başbakan Yardımcısı Lütfi Elvan, gündemi değerlendirdi.  

Elvan, “Terör örgütlerine karşı mücadelemiz devam edecek. Hem askerî alanda hem de uluslararası 

arenada Türkiye’nin haklarını koruyacağız. Bu süreçte emniyet birimlerimiz fedakârca çalıştı. Çalışmaya 

da devam ediyorlar.” dedi. 

-*-- 

Avrupa Birliği Bakanı Volkan Bozkır, "Türkiye'nin Avrupa Birliğine Üyelik Süreci Toplantısı"nda konuştu. 

Bozkır, “Türk vatandaşlarının Avrupa’ya vizesiz girmesi için çalışmalarımız sürüyor. Vatandaşlarımız tüm 

Schengen ülkelerine sadece pasaportlarıyla girebilecek. Türkiye – Avrupa Birliği ilişkileri her iki taraf 

için de çok önemli.” diye konuştu. 

-*-- 

New York Birleşmiş Milletler Genel Merkezi'nde, Türkiye'nin "Kadın 20" deneyimi anlatıldı. Etkinlik, 

“Birleşmiş Milletler Kadının Statüsü Komisyonu” kapsamında gerçekleşti. 

Toplantıyı Birleşmiş Milletler Kadın Örgütünden Lakshmi Puri yönetti. Puri, “Katılımı ve liderliğinden 

dolayı Türkiye'ye teşekkür ediyoruz.” dedi. 

-*-- 

Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Barack Obama, Kuzey Kore’ye yeni yaptırım kararı aldı. Karar, 

uluslararası yasalara aykırı şekilde nükleer ve balistik füze denemeleri nedeniyle alındı. 

Yeni yaptırımlar, Kuzey Kore’nin ulaşım, maden, enerji ve finans alanlarını kapsayacak. 

-*-- 

Irak Hava Kuvvetlerine bağlı bir askerî gözlem uçağı, Kerkük'ün Havice ilçesinde düştü.  

Irak Savunma Bakanlığı, düşen uçakta iki mürettebatın olduğunu, arama ve kurtarma çalışmalarının 

başladığını açıkladı. 

DAİŞ, uçağın kendileri tarafından vurulduğunu iddia etti. 

-*-- 

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı, Arnavutluk'un İşkodra şehrindeki Şeyh Şamia Lisesi'nde yeni bir 

bina inşa etti. Bina, törenle hizmete açıldı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, törene video konferans yöntemiyle bağlandı. 
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-*-- 

Bu yıl 35. kez düzenlenen İstanbul Film Festivali programı belli oldu. 

Festival kapsamında sinemaseverlere, Türk ve dünya sinemasının en yeni örneklerinden klasiklere, 

zengin bir program sunuluyor. Programda 10 kısa, 24 deneysel 187 uzun metrajlı film yer alıyor. 

Festival, 7-17 Nisan 2016 tarihinde 62 ülkeden 223 yönetmenin filmlerini sinemaseverlerle 

buluşturacak. 

-*--ve spor 

UEFA Avrupa Ligi son 16 turu rövanşında Fenerbahçe bu akşam Braga’yla karşılacacak. Portekiz’deki 

maç, Türkiye saati ile 22.05’te başlayacak. 

Fenerbahçe, İstanbul’daki ilk maçı 1-0 kazanmıştı. 

-*-  

UEFA Şampiyonlar Ligi son 16 turunda 2-2’nin rövanşında Bayern Münih ile Juventus karşılaştı. 

Juventus, ilk yarıda 2-0 öne geçti. Bayern Münih, ikinci yarıda durumu 2-2’ye getirdi. Maç bu sonuçla 

uzatmaya gitti.  

Bayern Münih, uzatma bölümünde durumu 4-2'ye getirdi ve çeyrek finale yükseldi. 

-*-- 

UEFA Şampiyonlar Ligi son 16 turu rövanş maçında Barcelona, Arsenal'ı 3-1 yendi ve çeyrek finale çıktı. 

Barcelona, ilk maçı da İngiltere’de 2-0 kazanmıştı. 

-*-- 

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz. 

 


